№276

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ Р АЙОН

от 17.05 2022 г.
ПРИКАЗ

станица Динская

О проведении TED конференции в рамках реализации
плана-графика проекта «500+»

В рамках реализации проекта адресной методической помощи «500 +»
и в соответствии с утвержденным планом-графиком мероприятий проекта
«500+» в Краснодарском крае в 2022 г. п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 24 мая 2022 года в 13.00 час. муниципальное
мероприятие по обмену опытом и представлению эффективных практик в
формате TED конференции по теме: «Первые результаты или
промежуточные итоги» на базе МАОУ СОШ № 10.

2. Утвердить Программу проведения TED конференции по теме:
«Первые результаты или промежуточные итоги» (Приложение).

3. Руководителям школ с низкими образовательными результатам (далее
- ШНОР) ООШ № 25 (Бундюк А.В.), СОШ № 30 (Габлая В.А.), 37 (Рябов
И.С.), 39 (Мороз Е.В.), 53 (Грек О.Г.) обеспечить участие административных
команд в мероприятии.

4. Руководителям образовательных организаций ШНОР ООШ № 25
(Бундюк А.В.), СОШ № 30 (Габлая В.А.), 37 (Рябов И.С.) подготовить отчёт
по теме: «Первые результаты или промежуточные итоги» и предоставить
материалы выступления до 20.05.2022 г. в МКУ ЦПО МО Динской район
(Рудкова С.Г.).

5. Кураторам ШНОР СОШ № 10 (Ефременко С.М.), СОШ № 13
(Барнева Т.В.), СОШ № 35 (Блоха А.В.) организовать методическое
сопровождение ШНОР (ОО № 25,30,37) при подготовке к проведению

Приложение
Программа проведения TED конференции по теме:
«Первые результаты или промежуточные итоги»

1230- 13.00 Регистрация

; i3.oo-i3.io Открытие мероприятия
TED конференция

Ефременко С.М.

Фисун Н.В.

Рудкова С.Г.

Директор МАОУ
СОШ №10

Главный специалист
У О АМО Динской
район
Начальник
методического отдела
МКУ ЦПО МО
Динской район

13.10-13.35 «TED конференция как
форма представления
педагогического опыта»

Береснева Надежда
Ивановна

заместитель
директора по УВР
МАОУ СОШ №10

13.35-13.50 « Конференция в стиле
TED-X как инновационный
метод передачи опыта»

Сентено Светлана
Аркадьевна

заместитель
директора по УВР
МАОУ СОШ №10

13.50-14.05 «Как «вылечить» качество» Токарь Анастасия
Г еннадьевна

заместитель
директора по УВР
ООШ № 25

14.05-14.20 Перспективы внедрения
элементов формирующего
оценивания»

Никишина Светлана
Евгеньевна

методист СОШ № 30

14.20-14.35 «Учитель - гарант учебной
успешности обучающихся»

Пелипенко Татьяна
Александровна

заместитель
директора по УВР
СОШ № 37

14.35-15.00 Перерыв

15.00-15.30 «Система воспитательной
работы классного
руководителя с
родителями»

Печейкина
Екатерина
Алексеевна

учитель начальных
классов МАОУ СОШ
№10

15.30-15.55 «Роль классного
руководителя в работе с
обучающимися
требующими повышенного
педагогического внимания»

Артюхова Елена
Ивановна

.' 1

социальный педагог
МАОУ СОШ №10

15.55-16.00 Закрытие мероприятия
TED конференция

Рудкова С.Г.

Фисун Н.В.
ч

Ефременко С.М.

Начальник
методического отдела
МКУ ЦПО МО
Динской район
Главный специалист
У О АМО Динской
район
директор МАОУ
СОШ №10